
Dueville, 14 luglio 2021

Ai genitori degli alunni richiedenti iscrizione

alla classe prima scuola primaria Pascoli di
Dueville precedentemente non accolti

All’albo

Oggetto: accoglimento iscrizioni a.s. 2021/2022 scuola primaria Pascoli - graduatoria
provvisoria

IL DIRIGENTE

Vista la disponibilità dei posti in relazione ai locali e alle domande d’iscrizione pervenute per la scuola in
oggetto;

Visto il DPR 20 marzo 2009 , n. 81 artt. 5 e 9;

Constatata la possibilità di accogliere per l’a.s. 2021/2022 un totale di 18 alunni neoiscritti nella
classe prima a.s. 2021-2022, stante la disponibilità dei locali e delle condizioni previste dall’art. 5 del
succitato DPR, nonchè da quanto disposto dai protocolli di sicurezza per la situazione sanitaria in corso;

Considerato che a seguito della revoca di una iscrizione precedentemente accolta è possibile accogliere
una nuova iscrizione;

In applicazione dei criteri per l’accoglimento delle domande d’iscrizione deliberato dal Consiglio
d’Istituto (Delibera N° 5 del 2 dicembre 2016);

DISPONE

in data odierna, la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli alunni richiedenti iscrizione, inseriti in
2^ fascia e precedentemente non accolti, per l'a.s. 2021/22 alla scuola primaria Pascoli di Dueville,
formulata sulla base dei criteri e le modalità esposti in premessa, per l’accoglimento di una domanda
d’iscrizione.

Posizione Codice Domanda Fascia Punteggio Totale

1 6520413 2 62

1 7519643 2 62

3 7268477 2 21

4 6480779 2 10

5 6484782 2 6

6 6752377 2 1

7 6662465 2 1

8 6778019 2 1

9 7239722 2 0

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it - CF 80016970248  - CM VIIC86000P



Per ragioni di riservatezza, al posto del nome è indicato il numero identificativo della domanda
d’iscrizione, se smarrito può essere richiesto in segreteria.

Avverso i punteggi assegnati nella presente graduatoria è ammesso reclamo motivato, per errori

materiali, da presentarsi presso gli uffici di segreteria entro e non oltre le ore 11.00 di lunedì 19 luglio

2021. Non possono essere prese in considerazione ulteriori dichiarazioni non effettuate nella

domanda d’iscrizione.

Considerato che alle prime due posizioni è stato attribuito lo stesso punteggio per assegnare l’unico

posto disponibile, salvo accoglimento di eventuali reclami, si effettuerà un sorteggio tra i due

richiedenti di 2^ fascia con punteggio 62, indicati in graduatoria in posizione 1.

Il sorteggio avrà luogo martedì 20 luglio 2021 alle ore 11 presso gli uffici di segreteria. I genitori

interessati possono partecipare alle operazioni.

In assenza di reclami accolti e recependo quanto scaturito dal sorteggio, la presente graduatoria

diventerà definitiva a partire martedì 20 luglio 2021 dopo l’effettuazione del sorteggio stesso.

IL DIRIGENTE
COSIMO BASILE

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it - CF 80016970248  - CM VIIC86000P


		2021-07-14T10:57:03+0200




